[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (сорок девятое заседание первого созыва)

от 15.02.2024 года                                                                        № 323
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.01.2020
№52 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
местного значения общего пользования МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Уставом Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденный Решением Совета депутатов Большеврудского сельского поселения от 28.01.2020г. №52: включить в перечень автомобильных дорог местного значения Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области объекты:
- автомобильная дорога (улучшенный грунт) д. Большие Озертицы, 261 м.;
- автомобильная дорога (улучшенный грунт) д. Большая Вруда, 2727 м.;
- автомобильная дорога (улучшенный грунт) д. Хотыницы, 1130 м.;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать Решение в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
совета депутатов муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области                                                        Лукина Н.В.
image1.png
¥